
UCHWAŁA NR LVI/287/2023 
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
będących w posiadaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.  z siedzibą 

w Wielichowie na lata 2023-2025 

Na podstawie art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.) Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uchwala się opracowany przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą 
w Wielichowie „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
będących w posiadaniu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Wielichowie na 
lata 2023-2025”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr XLIII/232/2022 z dnia 28 września 2022 r. w sprawie wieloletniego planu rozwoju 
i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o. o. z siedzibą w Wielichowie na lata 2023 – 2025 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 

 

Id: 09F0C387-DF57-4EAE-A02E-8CCFC72F3D15. Uchwalony Strona 1



Id: 09F0C387-DF57-4EAE-A02E-8CCFC72F3D15. Uchwalony Strona 1



Id: 09F0C387-DF57-4EAE-A02E-8CCFC72F3D15. Uchwalony Strona 2



Id: 09F0C387-DF57-4EAE-A02E-8CCFC72F3D15. Uchwalony Strona 3



Id: 09F0C387-DF57-4EAE-A02E-8CCFC72F3D15. Uchwalony Strona 4



Id: 09F0C387-DF57-4EAE-A02E-8CCFC72F3D15. Uchwalony Strona 5



Id: 09F0C387-DF57-4EAE-A02E-8CCFC72F3D15. Uchwalony Strona 6



Id: 09F0C387-DF57-4EAE-A02E-8CCFC72F3D15. Uchwalony Strona 7



Id: 09F0C387-DF57-4EAE-A02E-8CCFC72F3D15. Uchwalony Strona 8



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LVI/287/2023 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 
wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
na lata 2023-2025 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w 
Wielichowie. 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i  
zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537 z późn. zm.), przedsiębiorstwo 
wodociągowo-kanalizacyjne opracowuje wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu. Opracowany przez 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Wielichowie plan zgodny jest z 
kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.  
Wieloletni planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na 
lata 2023-2025 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w 
Wielichowie został przekazany do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w zakresie wpływu 
na wysokość taryf oraz Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w zakresie planowanego sposobu realizacji 
krajowego programu oczyszczania ścieków komunalnych.  
Uchwalenie Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2023-2025 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. 
z siedzibą w Wielichowie  jest  niezbędne  z  uwagi na to, iż Spółka  podpisała  umowę z 
Samorządem  Województwa  Wielkopolskiego  o  przyznanie  pomocy  dla   operacji    typu    
„Gospodarka wodno-ściekowa”   w ramach  działania   „Podstawowe usługi i odnowa wsi na 
obszarach wiejskich” objętego PROW na lata 2014-2020.  
Pozyskane środki pozwolą na dofinansowanie zadania pn. „ Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w m. Łubnica, rozbudowa sieci wodociągowej w m. Gradowice oraz zakup i 
montaż agregatu prądotwórczego dla Stacji Uzdatniania Wody w m. Wielichowo-Wieś”. 
 

 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

Id: 09F0C387-DF57-4EAE-A02E-8CCFC72F3D15. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



